Приложение 3
к Условиям оказания услуг по предоставлению
справочной информации по ценным бумагам

Форма

Договор №____________
об оказании услуг по предоставлению справочной информации по ценным бумагам

г.Москва								____________________ 20___ г.

		Публичное акционерное общество «Клиринговый центр МФБ», именуемое в дальнейшем - Клиринговый центр, в лице ____________________________________________________________, действующего(ей) на основании _________________________________, с одной стороны, и
		______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем - Клиент, в лице________________________________________________, действующего(ей) на основании_______________, с другой стороны,
		вместе именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона,
		заключили настоящий Договор о нижеследующем:
		1. Настоящий Договор заключен в соответствии с Условиями оказания услуг по предоставлению справочной информации по ценным бумагам (далее - Условия), действующими на момент его заключения.
		Условия, в том числе все приложения к ним, являются неотъемлемой частью Договора.
		2. Клиринговый центр обязуется оказывать Клиенту услуги по предоставлению Справочной информации в порядке и на условиях, определенных Условиями.
		3. Клиент обязуется оплачивать услуги по предоставлению Справочной информации в размере, порядке и сроки, определенные Условиями.
		4. Настоящий Договор вступает в силу в дату его заключения и действует по 31 декабря ______ года включительно.
		Настоящий Договор считается продленным на очередной календарный год, если ни одна из Сторон не уведомит письменно другую Сторону об отказе от продления срока действия настоящего Договора не позднее 1 месяца до истечения срока его действия.
	5. С момента заключения настоящего Договора утрачивают силу все предыдущие соглашения Сторон и любая переписка между ними.
	6. Для целей исполнения Договора уполномоченным лицом Клиента является:
	- фамилия, имя, отчество: _______________________________________________________;
	- должность: __________________________________________________________________;
	- номер телефона: _____________________________________________________________;
	- адрес электронной почты: _____________________________________________________.

	Клиринговый центр
	Клиент

	Публичное акционерное общество «Клиринговый центр МФБ»
ОГРН 1097799031472
ИНН 7713387530 КПП 771301001
Российская Федерация, город Москва, ул.Всеволода Вишневского, д. 4
р/с 40701810000100000029 в ПАО «Бест Эффортс Банк»
к/с 30101810400000000186
БИК 044525186

	______________/_____________________________/
МП
	_______________/_____________________________/
МП